
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про утворення Старокостянтинівського 

інклюзивно-ресурсного центру 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Господарського кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року № 545 

«Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр», з метою 

забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 

18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом 

проведення комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, 

надання психолого-педагогічної допомоги та забезпечення системного 

кваліфікованого супроводження та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити Старокостянтинівський інклюзивно-ресурсний центр. 

 

2. Затвердити Статут Старокостянтинівського інклюзивно-ресурсного 

центру (додається). 

 

3. Уповноважити начальника управління освіти виконавчого комітету 

міської ради Пасічника А.П. на здійснення повноважень щодо управління 

Старокостянтинівським інклюзивно-ресурсним центром. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

11 липня 2018 року  Старокостянтинів   № 26/29/VII 

 


